Eleitoral), para qualificação de 01 (um) Vereador, a ser realizado na cidade de Salvador - Bahia. Fundamento Legal: 
Art. 25, inc. II, c/c art. 13, inc. VI da Lei nº 8.666/93. Contratado: Fundação César Montes - FUNDACEM. Contratante: 
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 3.960,00 (três mil novecentos e sessenta reais). 
Data: 25/07/2019. Vigência: 06 (seis) meses. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

EXTRATO DE CONTRATO 012IN/2019 

Inexigibilidade de Licitação nº 012/2019. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE - BA. 
Contratada: Fundação César Montes - FUNDACEM.

[...]

educacionais no curso de regras e proibições para Prefeituras e Câmaras Municipais em ano eleitoral – eleições 
2020 (especialização em Direito Eleitoral), para qualificação de 01 (um) Vereador, a ser realizado na cidade de 
Salvador - Bahia. Valor Global: R$ 3.960,00 (três mil novecentos e sessenta reais). Assinatura: 25 de julho de 2019. 
Vigência: 06 (seis) meses.